
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
«Школа с. Лох Новобурасского района Саратовской области 

 имени Героя Советского Союза В.И.Загороднева» 
412571 Саратовская область,                                            Телефон: 8(84557) 2-67-36 
Новобурасский район, с.Лох,                                                    Электронный адрес: 

ул.Загороднева  42 А                                                                        lchbur.sar@yandex.ru 
 
 

ПРИКАЗ 
 

от 28.08.2021 г.                                                                № _____ 
 
Об утверждении  расписания учебных занятий, 
факультативных  занятий,   занятий  творческих  
объединений по внеурочной деятельности    
на 2021 – 2022 учебный  год     

       
В соответствии  с Законом  «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ,  на основании Постановления Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября 2020 г. № 28 «Об 
утверждении СанПин 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к 
образовательным организациям",  Устава школы,  учебного плана школы на 2021-
2022 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:    

 1. Утвердить прилагаемые: 
  1.1. Расписание учебных занятий на   2021-2022 учебный год (Приложение 
1). 
     1.2. Расписание занятий    по внеурочной деятельности на   2021-2022 
учебный год (Приложение 2). 

 2. Классным руководителям 2-9 классов  в срок до 03.09.2021 г. довести до 
сведения обучающихся расписание учебных, факультативных занятий,  занятий  
творческих объединений     на     2021-2022 учебный год. 

 3. Заместителю директора: Матасовой Е.Н., обеспечить контроль за 
проведением занятий согласно расписанию. 

   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы    ___________     О.Г. Малюков. 
     
С приказом ознакомлена _______   Е.Н. Матасова 
        
 
 
 
 
 
 
 

mailto:lchbur.sar@yandex.ru


 
 

1. Расписание звонков: 
 

 
2. Занятость учебных кабинетов 

 
Класс Занятость учебных кабинетов: 

Учебные занятия, уроки. Перемены 

1,3 Каб.нач.классов № 2 (1 этаж) Актовый зал (1 этаж) 

2,4 Каб.нач.классов № 1 (1 этаж)  Рекреация 2 (1 этаж) 

5 Каб.ин.языка (1 этаж) Рекреация 1 (1 этаж) 

6 Каб.рус.языка (2 этаж) Каб. Математики (2 этаж) 

7 Ка. Физики (2 этаж) Рекреация (2 этаж) 

8 Каб. Истории (1 этаж) Каб. Математики (1 этаж) 

9 Каб.рус.языка (2 этаж) ИЗО-студия (2 этаж) 

 
 

3. График посещения учащимися МОУ «Школа с.Лох» в школьной столовой: 
 

 Время К-во 
посадочных 
мест/чел 

К-во посадочных 
мест с 
соблюдением 
соц.дистанции/чел 

Планируемая 
рассадка 
учащихся/чел 

Завтрак  9.00-9.15 (15 
мин.) 

30 15 10 

Обед 10.55-11.25 (30  
мин.) 

30 15 15 
 

12.10-1.40 (30 
мин.) 

30 15 1 посадка: 10 
чел. 
2 посадка: 13 
чел. 

 
 
 

№ 
урока 

Расписание 
звонков 

Продолжительность 
урока 

Продолжительность  
перемен 

1  8.15. – 9.00. 45 минут 15 
2  9.15. – 10.00 45 минут 10 
3 10.10. – 10.55. 45 минут 30 
4 11.25. – 12.10. 45 минут 30 
5 12.40. – 13.25. 45 минут 10 
6 13.35. – 14.20. 45 минут - 



 
 
 
 
 
 
 
 



 

Председатель  проф  

Начало Метод. Дежурн. Дежурн. 

урока день
класс админ.

"СОГЛАСОВАНО" "УТВЕРЖДЕНО"
Пр. от __________ г. № __________

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 1 ЧЕТВЕРЬ 2021-2022 уч.год 

98765432

К
Л

А
С

С
 

Директор МОУ "Школа с. Лох ________ О.Г. Малюков
Т.А. Будникова

Дежурн.

учителя
  8:15 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ОРКСЭ АНГЛ.ЯЗЫК ЛИТЕРАТ. АЛГЕБРА ИСТОРИЯ РОД.ЯЗ/ЛИТЕР.
9:15 РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК ФИЗИКА ИСТОРИЯ

10:10 МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. БИОЛОГИЯ МАТЕМАТ. РУС.ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК ГЕОГРАФ
11:25 МУЗЫКА МУЗЫКА МУЗЫКА ЛИТЕРАТ. ИСТОРИЯ РОД.ЯЗ/ЛИТЕР. РОД.ЯЗ/ЛИТЕР. АНГЛ.ЯЗЫК
12:40 ОБЖ АНГЛ.ЯЗЫК ИСТОРИЯ БИОЛОГИЯ ЛИТЕРАТ.
13:35 ОБЖ БИОЛОГИЯ ЛИТЕРАТ. ОБЩЕСТ.
  8:15 АНГЛ.ЯЗЫК ОКР.МИР ЛИТ.ЧТЕНИЕ ФИЗ-РА РУС.ЯЗЫК ГЕОМЕТРИЯ РУС.ЯЗЫК АЛГЕБРА
9:15 РУС.ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК МАТЕМАТ. ФИЗ-РА АЛГЕБРА БИОЛОГИЯ

10:10 ОЗОЖ РУС.ЯЗЫК ОКР.МИР МАТЕМАТ. БИОЛОГИЯ РУС.ЯЗЫК ФИЗ-РА РУС.ЯЗЫК
11:25 ФИЗ-РА ФИЗ-РА ФИЗ-РА ОДНКНР ИЗО ФИЗИКА ОБЖ НЕМ.ЯЗЫК
12:40 ОКР.МИР ИЗО ИНФОРМАТИКА ФИЗ-РА ЛИТЕРАТ. НЕМ.ЯЗЫК ФИЗИКА
13:35 МУЗЫКА ОБЖ ФИЗ-РА
  8:15 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ АНГЛ.ЯЗЫК ЛИТЕРАТ. РУС.ЯЗЫК ОБЩЕСТ. ХИМИЯ ГЕОМЕТРИЯ
9:15 РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК ГЕОГРАФ ГЕОМЕТРИЯ АНГЛ.ЯЗЫК

10:10 МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. АНГЛ.ЯЗЫК ЭП РУС.ЯЗ ГЕОГРАФИЯ ХИМИЯ
11:25 ТЕХНОЛОГИЯ ОЗОЖ ТЕХНОЛОГИЯ АНГЛ.ЯЗЫК ГЕОГРАФИЯ ХИМИЯ ЭП МАТЕМ. ЛИТЕРАТ.
12:40 ТЕХНОЛОГИЯ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИСТОРИЯ ЛИТЕРАТ. ИНФОРМАТИКА АНГЛ.ЯЗЫК ОБЖ
13:35 ИНФОРМАТ. АНГЛ.ЯЗЫК ОБЩЕСТ. БИОЛОГИЯ
  8:15 ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИЗО ФИЗ-РА РОД ЯЗ/ЛИТЕР. АЛГЕБРА РУС.ЯЗЫК АЛГЕБРА
9:15 РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК ФИЗ-РА АЛГЕБРА ИСТОРИЯ

10:10 МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. РУС.ЯЗЫК ФИЗ-РА РУС.ЯЗЫК
11:25 ФИЗ-РА ФИЗ-РА ФИЗ-РА РОД.ЯЗ/ЛИТЕР. ИСТОРИЯ ЛИТЕРАТ. АНГЛ.ЯЗЫК ФИЗИКА
12:40 ОКР.МИР АНГЛ.ЯЗЫК ФИЗ-РА ОБЖ ФИЗИКА ЭП
13:35 МУЗЫКА ГЕОГРАФ ИЗО ФИЗ-РА
  8:15 АНГЛ.ЯЗЫК ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ ИСТОРИЯ ЛИТЕРАТ. БИОЛОГИЯ ТЕХНОЛОГИ ГЕОМЕРИЯ
9:15 РУС.ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК РУС.ЯЗЫК ГЕОГРАФ РУС.ЯЗЫК ГЕОМЕТРИЯ ГЕОМЕТРИЯ ХИМИЯ

10:10 МАТЕМАТ. РУС.ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. РУС.ЯЗЫК ХИМИЯ ИСТОРИЯ
11:25 ЛИТ.ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. ОБЩЕСТВО АНГЛ.ЯЗЫК ФИЗИКА БИОЛОГИЯ ТЕХНОЛОГИЯ
12:40 ОКР.МИР ИЗО БИОЛОГИЯ АНГЛ.ЯЗЫК ИНФОРМАТИКА ГЕОГРАФИЯ
13:35 ОБЩЕСТ. ИЗО МУЗЫКА АНГЛ.ЯЗЫК
  8:15 Р/Я, ЧТЕН. НА Р/ЯРОД.РУС.ЛИТ. Р/Я, ЧТЕН. НА Р/ЯФИЗ-РА АЛГЕБРА ИСТОРИЯ АЛГЕБРА
9:15 ЭП МАТЕМАТ. ЭП МАТЕМАТ. ЭП МАТЕМАТ. РУС.ЯЗЫК ФИЗ-РА АЛГЕБРА ФИЗИКА

10:10 ИЗО ЛИТ.ЧТЕНИЕ ЛИТ.ЧТЕНИЕ МАТЕМАТ. МАТЕМАТ. ИСТОРИЯ ФИЗ-РА РУС.ЯЗЫК
11:25 ФИЗ-РА ФИЗ-РА ФИЗ-РА ЛИТЕРАТ. ГЕОГРАФИЯ ТЕХНОЛОГ. РУС.ЯЗЫК ИНФОРМАТИКА
12:40 ФИЗ-РА ТЕХНОЛОГ. ГЕОГРАФИЯ ЛИТЕРАТ.
13:35 ЛИТЕРАТ. ФИЗ-РА

К
алягина Н

.М
.

С
коробогатова О

.
К

унина В
.М

.
К

ислина Н
.С

. Резц
 

Б
удникова Т

.А
.

5

П
арш

ина О
.А

К
узнецова О

.И
.

СБ

ПН

ВТ

СР

ЧТ

ПТ

4

Резцова Т
.А

.

Ю
дина О

.А
.

9

7

8

6

М
алю

ков О
.Г.

М
алю

ков О
.Г.

С
коробогатова О

.

Ю
дина О

.А
.

М
атасоваЕ

.Н
.

К
унина В

.М
.

Б
удникова Т

.А
.

М
алю

ков О
.Г.

М
атасова Е

.Н
.

М
атасова Е

.Н
.

К
ислина Н

.С
.

М
атасова Е

.Н
.

К
алягина Н

.М
.

К
узнецова О

.И
.


		2021-09-01T02:03:26+0400
	Малюков О.Г.




